

مدیر عامل شرکت گاز استان خبر داد:

نشت یابی افزون بر ۶ هزار کیلومتر شبکه گاز در کرمانشاه



وی ادامه داد: علاوه بر این ۳۲ مورد بررسی مدارک و بازدید از تست های مقاومتی و نشتی و پوشش و ۷۵ مورد بررسی صلاحیت و صدور مجوز فعالیت جوشکاران فلزی و پلی اتیلن نیز توسط این واحد امسال انجام گرفته است. مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان اینکه امسال با نصب ۶ هزار و ۳۰۰ علمک گاز در سال جاری یادآور شد: ۵۷ روستای ۴۰۰ مشترک جدید به جمع مشترکان گاز استان اضافه شده است افزود: در نیمه اول سال جاری ۱۱۶ کیلومتر شبکه گذاری اجرا شده که این امر منجر به

کرمانشاه - خبر عصر رسانه: مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: ۶ هزار و ۱۸۵ کیلومتر از شبکه و خطوط گازرسانی استان در نیمه اول سال جاری نشت یابی شد. ناصر حسینی با اشاره به نقش حیاتی واحد بازرسی فنی در ایمنی شبکه گازرسانی و نشت یابی افزون بر ۶ هزار کیلومتر شبکه گاز در کرمانشاه اظهار کرد: علاوه بر این در این مدت ۱۴۹ هزار انشعاب و ۱۲۴ ایستگاه و CGS و TBS نیز نشت یابی شده است. وی ادامه داد: در همین راستا این واحد یک هزار و ۷۰۶ مورد بازرسی و رفع نشت کرده است و یک هزار و ۴۱۰ کیلومتر را نیز عیب یابی و اقدام به پوشش خطوط فلزی در آن کرده است. مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: واحد بازرسی فنی توانسته در این مدت ۵۸۰ دیفکت (عیب) پوشش خطوط فلزی را کشف و ۶۷۵ مورد را رفع کند و ۱۲۶ ایستگاه CGS و TBS و CPS را مورد بازرسی قرار دهد. حسینی افزود: ۲۰۶ مورد بازرسی از کالاهای خریداری شده و بازرسی از ۶ پروژه گازرسانی در سطح استان بخش دیگری از عملکرد واحد بازرسی فنی شرکت گاز استان کرمانشاه در ۶ ماه نخست سال جاری بوده است.



شهر دار کرمان:

لزام تسهیل دسترسی به ناوگان حمل و نقل عمومی در شهر کرمان

کرمان - طیبه سنجری، خبرنگار عصر رسانه: محسن تویسرکانی، شهردار کرمان در نشست خبری شامگاه یکشنبه ۱۳ آبانماه، توسعه نیافتگی ناوگان حمل و نقل عمومی را نقض شهر کرمان برشمرد و دستیابی به انضباط شهری را در گرو بهبود ناوگان حمل و نقل عمومی دانست. شهردار کرمان با تاکید بر اینکه تقویت و بهینه سازی ناوگان عمومی کرمان و رفع ایرادات آن، بسیاری از معضلات ترافیکی شهر را حل می کند، دستیابی به این مهم را نیازمند فراهم آوردن بودجه و زیرساخت های مناسب از جمله تعریض خیابانها و آزادسازی معابر دانست تا دسترسی به ناوگان حمل و نقل عمومی آسان شود. محسن تویسرکانی بخشی از انضباط شهری و نظم ترافیکی را به قانونمداری شهرندان مرتبط دانست که همشهریان می توانند با رعایت قوانین این حوزه به شهرداری کمک کنند. تویسرکانی راه اندازی تاکسی های برقی، تامین ۵۰۰ دستگاه تاکسی بنزینی و ۳۲۲ دستگاه اتوبوس را از جمله اقدامات شهرداری کرمان در راستای نوسازی ناوگان بیان کرد که در آینده نزدیک محقق خواهد شد.

برترین های صنعت غذا و دارو معرفی شدند

کسب نشان سیب سلامت توسط پگاه لرستان



خرم اباد - حسن زاده، خبرنگار عصر رسانه: دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان طی همایشی به مناسبت روز جهانی غذا و با حضور سیروس ابراهیمی معاونت اقتصادی استانداری، اصغر صفری راد مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری، بهرام دلفان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و قائم مقام وزیر بهداشت در استان، رضاسپهوند معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی، امید مقیمی منفرود مدیر اداره نظارت بر مواد غذایی و دیگر مقامات استانی، با اهدای لوح و *تندیس سیب سلامت* از شرکت پگاه لرستان به عنوان *واحد برتر صنایع غذایی استان* تجلیل کردند. طبق گزارش ارائه شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان، شرکت پگاه بخاطر تولید محصولات متنوع سلامت محور و فراسودمند موفق به کسب این مقام شده است. در این همایش مسئولین فنی واحدهای برتر نیز معرفی شدند که مسعود بازگیر از شرکت پگاه لرستان به عنوان مسئول فنی برتر استان انتخاب و با اهدای لوح از ایشان تقدیر شد. گفتنی است در حاشیه این همایش واحد های فعال در زمینه تولید مواد غذایی با برپایی غرفه، محصولات تولیدی خود را در معرض نمایش بازدیدکنندگان گذاشتند.

در راستای بازدید از پروژه های صنعت برق انجام شد:

بازدید معاون ریزی و اقتصادی وزارت نیرو از پست ۲۳۰ کیلوولت شهید حق بین



رشت - سستی، خبرنگار عصر رسانه: معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر نیرو به همراه محمود دشتت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان و جمعی از معاونین و مدیران این شرکت از پست شهید حق بین بازدید کردند. دشتت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در این بازدید با اشاره به اینکه پست شهید حق بین بزرگترین پست GIS شرکت برق منطقه ای گیلان است، گفت: بهره برداری از این پست کمک کرد تا پست های مجاور که با ظرفیت کامل در مدار بودند، بارگیری متعددی را داشته باشند. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: با توجه به پیش بینی احداث پست ۲۳۰ کیلوولت در پست شهید حق بین، خوشبختانه فونداسیون این پروژه به اتمام رسیده و آماده قرارگیری ترانس ها می باشد. دشتت بزرگ افزود: در این پست از ۲ ترانسفورماتور ۵۰ مگاواولت آمپر استفاده خواهد شد که با به مدار آمدن این پست مناطق اطراف آن می توانند از این پست برقدار شوند. رضایی معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر نیرو و در بازدید از پست شهید حق بین گفت: در زمینه تامین منابع مالی پروژه ها، تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا بتوانیم با تامین مالی طرح ها، برق پایداری را برای مشترکان برق فراهم کنیم. وی در خصوص پروژه خط انتقال رشت - انزلی - پره سر گفت: این پروژه در واقع عظیم ترین و در واقع مگا پروژه شرکت برق منطقه ای گیلان است که به زودی به بهره برداری خواهد رسید و نقش مهمی در تامین انرژی و پایداری شبکه برق استان گیلان خواهد داشت.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

۳۱ هزار کودک دچار سوء تغذیه سیستان و بلوچستان از اعتبار خرید طرح امنیت غذایی کودکان بهره مند شدند



زاهدان - غلام نبی براهویی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان گفت: در حوزه اجتماعی در دولت چهاردهم سید امنیت غذایی، ویژه کودکان دچار سوء تغذیه پنج تا ۵۵ ماهه از دهم آبان ماه در چهار مرحله برای ۳۰ هزار و ۲۲۳ خانواده و ۳۱ هزار و ۲۷۵ کودک بر اساس شاخص های دانشگاه علوم پزشکی مساعدت و کارت های آنان شارژ شد. خلیل احمد سلامی در نشست خبری سی و ششمین جشنواره امتنان از کارگران نخیه، گروه های کار و واحدهای نمونه سیستان و بلوچستان، اظهار کرد: در این طرح برای پنج دهک اول به ازای هر نفر ۱۱ میلیون ریال و برای دهک های ششم و هفتم ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال پرداخت شده است. وی افزود: شهروندان برای برطرف کردن مشکلات با سامانه ۶۶۶۹ تماس بگیرند و در مرحله بعد به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان های محل سکونت خود مراجعه کنند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان تاکید کرد: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس رسالتی که دارد وظیفه صیانت از نیروی کار را به عنوان یکی از وظایف خود بر عهده دارد. وی ادامه داد: جشنواره امتنان با هدف گسترش فرهنگ کار و تلاش در بین جامعه کارگران، کارفرمایان و تعاون گران سیستان و بلوچستان برگزار می شود. سلامی گفت: سی و ششمین جشنواره امتنان در سه بخش اقتصادی، صنعت و کشاورزی برای کارگران، واحدهای کارگری و گروه های نمونه کارگری و در سه مرحله مقدماتی، استانی و کشوری برگزار می شود. وی بیان کرد: علاقه مندان جهت شرکت در جشنواره امتنان باید مستندات خود را از پنجم تا ۳۰ آبان ماه در سایت جشنواره امتنان بار گذاری کنند.

مفقودی
اصل شناسنامه سواری پراید تیپ ۱۳۲ به رنگ نقره ای- متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره شهرانی ۹۷۷ ب ۷۴ - ایران ۹۸ به شماره موتور ۳۰۲۱۴۰ به شماره شاسی S1۴۲۲۲۸۸۰۹۳۸۳۰ به نام شریف کریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
سندکمپانی و شناسنامه مالکیت سواری رنو مگان به رنگ نقره ای به شماره پلاک ۵۷۵ م ۶۶-ایران ۴۶ به شماره موتور K۴MD۸۱۲D۱۷۶۴۲۹ به شماره شاسی NAPLM۱B۰F۸۱۰۰۰۴۴۶ متعلق به ملاحظت مرزی نوحدانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
سندکمپانی و شناسنامه مالکیت و کارت تیا ۲ سایپا به رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۲۸۳ س ۲۸-ایران ۷۶ به شماره موتور ۸۱۷۳۴۶۷ به شماره شاسی NAS۸۲۱۱۰۰E۱۰۱۷۶۳۷ متعلق به زهره همت کار مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
برگ سبز سواری فیدلیتی پرایم مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور sqre۴۱۵cbjpe۰۵۵۲ و شماره شاسی nage۱ab۴۹p۱۰۲۳۴۹۱ شماره شهرانی ۲۸ و ۳۵۴ ایران ۴۱ به نام سعید پایی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی
برگ سبز سواری سمند ال ایکس مدل ۸۶ به شماره موتور ۲۶۶۰-۱۲۴۸۶۲ و شماره شاسی ۷۳۲۱۵۱۱۴ شماره شهرانی ۲۲۲ ۲۹۶ ایران ۴۴ به نام سید شمس الدین خارقانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

Table with 2 columns: Name/ID and Details. Rows include information about individuals like 'علی خلیلی' and 'کارت خودرو', and 'کارت ملی'.

سرزمین من

تور صنعتی قضات در شهرک صنعتی زاهدان برگزار شد



زاهدان - غلام نبی براهویی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: به منظور حمایت از سرمایه گذاران و صنعتگران، تعامل مستمر با دستگاه قضا و آشنایی بیشتر قضات با مشکلات پیش روی بخش تولیدی تور صنعتی قضات با حضور در چند واحد تولیدی مستقر در شهرک صنعتی زاهدان جاده میرجاوه برگزار شد. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: به منظور حمایت از سرمایه گذاران و صنعتگران، تعامل مستمر با دستگاه قضا و آشنایی بیشتر قضات با مشکلات پیش روی بخش تولیدی تور صنعتی قضات با حضور در چند واحد تولیدی مستقر در شهرک صنعتی زاهدان جاده میرجاوه برگزار شد. رییس دادگستری شهرستان زاهدان و با همراهی تعدادی از قضات شعب حقوقی و کیفری برگزار شد، از ۴ واحد تولیدی "شرکت پلیمر پاکت پرند" تولید انواع کبسه های لیمیت شده سمیاتی، "سایان فولاد زاهدان" تولید انواع سازه های فلزی، "استحکام صدف بلوچستان" تولید فوم پلاستیکی پلی استایرن و "هادی موسی پور" تولید انواع درب و پنجره سازی UPVC بازدید به عمل آمد. علیرضا رشکی افزود: در این تور صنعتی بازدید قضات ضمن تشریح مراحل و آگنداری حق انتفاع بهره برداری زمین و انعقاد قرارداد تاخذ پروانه بهره برداری، برخی مشکلات عمده واحدهای تولیدی مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: به منظور حل مشکلات واحدهای تولیدی در سال مزین به شعار سال "جهش تولید با مشارکت مردم" ندام بازدیدها به صورت مستمر و برنامه ریزی شده از سایر واحدهای تولیدی در قالب تور صنعتی قضات و دیگر برنامه های اثر بخش و به علاوه برگزاری نشست مستقیم با صاحبان کارخانجات، اصناف و سرمایه گذاران از مصوبات این برنامه بازدید می باشد.

بازدید معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت نیرو از سد های دیورش و آیت الله بهجت (ره) در گیلان



رشت - سستی، خبرنگار عصر رسانه: یزدان رضایی معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت نیرو روز پنجشنبه در سفر به گیلان از دو پروژه بزرگ و یک بند انحرافی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان بازدید نمود و جلسه شورای انسجام بخشی مدیران ارشد صنعت آب و برق گیلان را در محل سد آیت الله بهجت (ره) تشکیل داد. یزدان رضایی معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت نیرو به اتفاق مهرداد گودرزوند چگینی رئیس مجمع نمایندگان گیلان و نماینده مردم شهرستان رودبار در مجلس شورای اسلامی، طمهورت عموپور فرماندار شهرستان رودبار، وحید خزمی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان و همراهی معاونین این شرکت از محل احداث سد دیورش در شهرستان رودبار که نقش مهمی در آبرسانی به منطقه بر عهده خواهد گرفت و با به بهره برداری رسیدن آن به پنج شهر و ۲۸ روستا با جمعیت ۱۰۰ هزار نفر آبرسانی خواهد شد، بازدید و تصمیمات لازم برای سرعت بخشیدن به روند اجرای این پروژه را اخذ کرد. معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت نیرو همچنین پس از آن از بند انحرافی شهر بیجار و سپس از سد آیت الله بهجت (ره) شهر بیجار در ۸ کیلومتری از آبادی شهر بیجار از توابع امامزاده هاشم واقع در حدود ۳۵ کیلومتری شهر رشت که بر روی رودخانه یلیکی و با هدف تامین آب شرب مورد نیاز عمده شهر های استان گیلان از جمله: رشت، خشکیبجار، کوچفهان، خام، لشت نشا، سنگر، آستانه اشرفیه، کباشهر، لاهیجان، سیاهاکل، لنگرود، بندر انزلی، تامین آب مورد نیاز ۱۵۰ هکتار اراضی کشاورزی و همچنین تولید ۶.۳ مگاوات انرژی برق آبی توسط سه دستگاه توربین-بساط فریت تولید هر کدام ۲.۱ مگاوات احداث شده است، بازدید نمود.

